
令 和 ４ 年 ２ 月 ４ 日 

 大井中学校新入生保護者 様 

ふじみ野市立大井中学校  

校 長    榎 本  一 夫  

 

 

                            第７６回入学式のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し 

上げます。 

  この度のお子様のご入学に際しまして、職員一同心よりお祝い申し上げます。  

つきましては、下記により令和４年度大井中学校入学式を挙行いたします。ご多  

用とは存じますが、お子様の中学校生活の第一歩を見届けていただきたく、ご出席く 

ださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 日 令和４年４月８日（金） 

 

 ２ 式 場 ふじみ野市立大井中学校 体育館 

 

 ３ 日 程 １０：１０ ～     〔新入生〕正門内に集合 

                        新学級を確認後、大井中生徒会 

                        本部役員が教室に案内します。 

       １０：４０～１１：００ 〔保護者〕体育館にて受付 

       １１：１０～１１：５０      入学式 

       １２：００～１２：３０      学級開き 

            ～１２：４０      下校 

               

 ４ 備 考 〇１家庭につき、保護者１名までの参加とさせていただきます。 

       〇体調不良及び発熱の症状がある場合は出席をご遠慮ください。 

       〇マスクの着用及び下足袋のご持参をお願いします。 

〇駐車場はございませんので、お車での来校はできません。 

〇自転車は正門側の駐輪場に止めてください。 

〇「新入生保護者説明会（オンライン）」でお知らせしましたように  

ＰＴＡの役員決めは当日行いません。 

〇新型コロナウィルス感染症拡大状況により、日程等変更がある場合  

は、ご連絡いたします。 


